Estado do Rio Grande do Norte
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FERNANDO
Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) 08.221.137/0001-88
PODER LEGISLATIVO

Poder Legislativo – São Fernando - RN
Rua Capitão João Florêncio nº 45 – Centro São Fernando-RN

Edifício Vereador Tobias Fernandes
e-Mail: camaralegislativo2023@gmail.com

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE OBRAS

A Câmara Municipal de São Fernando, Estado do Rio Grande do Norte,

por meio de sua Presidência, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

em observância aos princípios constitucionais da legalidade, publicidade,

moralidade e transparência administrativa, DECLARA que, até a presente data,

não existem obras públicas em execução, concluídas ou contratadas no

âmbito desta Casa Legislativa.

Não há, portanto, registros de contratos vigentes, em andamento ou encerrados

relacionados à execução de obras civis, reformas estruturais, ampliações ou

construções vinculadas à Câmara Municipal.

Esta declaração é emitida para fins de transparência institucional e controle

social, conforme determina a legislação vigente, sendo publicada no site oficial

da Câmara Municipal de São Fernando/RN para amplo conhecimento da

população.

São Fernando/RN, 15 de maio de 2025.

______________________________

JOSÉ DINOVAN DE ARAÚJO

Presidente

Câmara Municipal de São Fernando

		2025-05-16T08:55:36-0300
	JOSE DINOVAN DE ARAUJO:24148024487